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О Г Л А С
 	Даниел Руцхти ДООЕЛ, Скопје, претпријатие кое се занимава со производство на ПВЦ и Дрвена столарија наменето за извоз во Швајцарија, 
бара млади и динамични работници за работа како Столари.

Потребни квалификации:
- со и без работно искуство;
- Минимум средно образование;
- Динамични, организирани и одговорни при извршување на работните задачи;
 - Способност за читање на техничка документација;
 - Способност за прецизна работа со детали;
- Способност за работа под притисок и кратки рокови;
- Познавање на странски јазик (англиски, германски) се смета за предност.

Што нудиме ние:
· Безбедна и сигурна работна средина
· Редовна плата 
· Обуки и дообуки
· Можност за напредок и личен развој

Доколку сте заинтересирани испратете го Вашето CV (работна биографија) на swissconsulting@ruchtitechnik.ch или јавете се на тел. 02/26 02 909
Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на разговор. 
Краен рок за доставување на апликациите: 08/09/2017
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